
Processo Data Proc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO
Relação dos Processos e Licitações

Objeto do Processo

 (Período de  01/08/2019  a  31/08/2019)

Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1

Total Licitado

Ano do Processo: 2019

20 02/08/2019 "Credenciamento de empresas para publicação em jornal impresso diário e quinzenal para
divulgação de atos administrativos, bem como veiculação de campanhas de interesse
público, conforme edital."

2/2019 - IL Credenciamento 02/09/2019 30.000,00

Total Geral: 30.000,00


